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Protokół Nr 38/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 10 czerwca 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1 o godzinie 12:30.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski  - Przewodniczący Rady 

2. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Bożena Grabda  - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 32. i 33. posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu (dot. zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja projektowa 

na przebudowę mostu nad rowem Plemięta w miejscowości Stary Folwark”). 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu (dot. zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja projektowa 

budowy drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1380C Grudziądz-Nicwałd, drogi 

powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup oraz drogi gminnej nr 041429C Annowo-Gruta”).  

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych  

na rok 2025. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok. 
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8. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi 

Powiatu Grudziądzkiego.  

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Powiatu Grudziądzkiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grudziądzkiego  

za 2024 rok. 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Grudziądzkiego za 2024 rok.  

12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa  

z rozbudową drogi gminnej 040565C w Pieńkach Królewskich”. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego. 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Grucie w 2024 r. 

15. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Łasinie w 2024 r. 

16. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2025-2027. 

17. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu w zakresie systemu 

pieczy zastępczej w 2024 r. 

18. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  

19. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu, po czym stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 na 5 Członków Zarządu.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 10 czerwca 2025 r. stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 10 czerwca 2025 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik poinformował Członków Zarządu, że z porządku posiedzenia wykreślono punkt 

dotyczący projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grudziądzki. Wytłumaczył, 

że po przeanalizowaniu stanu obecnego wynika, że od 1 września br. ustawa – Karta nauczyciela zostanie 
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znowelizowana i będzie regulować m.in. kwestię wynagrodzenia nauczycieli. Powiedział, że w związku z tym 

ww. projekt uchwały zostanie wprowadzony na posiedzenie Zarządu Powiatu za ok. 2 miesiące w celu 

uniknięcia konieczności zmiany podjętej uchwały. Dodał, że w projekcie uchwały należy dokonać również 

ujednolicenia przedziału oraz zasad przyznawania dodatku motywacyjnego dla nauczycieli i dyrektora szkoły. 

Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że do porządku posiedzenia wprowadzono także dwa projekty uchwał 

dotyczące udzielenia pełnomocnictw Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania nad przyjęciem proponowanego 

porządku posiedzenia, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia.   

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołów z 32. i 33. posiedzenia Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu, które dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja projektowa  

na przebudowę mostu nad rowem Plemięta w miejscowości Stary Folwark”.  

Członkowie Zarządu zgodnie ustalili, że omawianie projektu uchwały nie jest konieczne, ponieważ jest  

to powtarzalna procedura. 

W związku z powyższym Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Uchwała Nr 38/47/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu, które dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja projektowa budowy 

drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1380C Grudziądz-Nicwałd, drogi powiatowej  

nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup oraz drogi gminnej nr 041429C Annowo-Gruta”. 

Członkowie Zarządu również zgodnie ustalili, że omawianie projektu uchwały nie jest konieczne, ponieważ 

jest to powtarzalna procedura. 

W związku z powyższym Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 
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Uchwała Nr 38/48/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych  

na rok 2025. Powiadomiła, że wydatki budżetowe i majątkowe Powiatu pozostają bez zmian, dokonuje się 

natomiast zmniejszenia środków finansowych przeznaczonych na dodatkowe wynagrodzenia roczne  

i zwiększenia środków na wynagrodzenia osobowe, co wynika z powstałych oszczędności na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały.  

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2025. 

Uchwała Nr 38/49/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetowych na rok 2025 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół przedstawiła 

projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały.  

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok i postanowili przekazać niniejszy 

projekt uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Monikę Swół o przedstawienie 

projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041. 
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Skarbnik Powiatu p. Monika Swół przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 

2041. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 

2041 i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji projektu uchwały dotyczącej udzielenia 

wotum zaufania Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Grudziądzkiego. Powiadomił, że Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy wydał 

pozytywną opinię o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Powiatu za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia Powiatu. Dodał również, że Komisja Rewizyjna 

dokonała analizy i oceny przedłożonych przez Zarząd Powiatu dokumentów dotyczących wykonania budżetu 

Powiatu, w wyniku której wniosła do Rady wniosek o udzielenie Zarządowi absolutorium.  

Członkowie Zarządu zgodnie ustalili, że omawianie projektu uchwały nie jest konieczne, ponieważ jest  

to powtarzalna procedura. 

W drodze głosowania Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego  

i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 

Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

W drodze głosowania Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Grudziądzkiego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grudziądzkiego za 2024 rok i postanowili przekazać 

niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady. 
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Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 

Grudziądzkiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grudziądzkiego za 2024 rok stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu.  

W drodze głosowania Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego za 2024 

rok i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Grudziądzkiego za 2024 rok stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przedstawił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 

040565C w Pieńkach Królewskich”. Powiedział, że jest to standardowa procedura – Gmina Grudziądz 

wystąpiła o opinie dotyczące inwestycji drogowej, która polega na przebudowie drogi prowadzącej do osiedla 

w celu polepszenia jakości jazdy.  

Radni nie wnieśli pytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Starosta p. Adam 

Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 040565C 

w Pieńkach Królewskich”.  

Uchwała Nr 38/50/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie zaopiniowania 

inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 040565C w Pieńkach Królewskich” stanowi załącznik  

nr 11 do protokołu.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego projektu 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego i zapytał 

Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do projektu Statutu. Starosta przypomniał, że nad Statutem 

pracowała Komisja Statutowa z udziałem Przewodniczącego Rady.  

Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski powiadomił, że Komisja Statutowa odbyła cztery posiedzenia  

w dniach: 19 marca, 8 kwietnia, 15 kwietnia i 28 maja. Powiedział, że każde posiedzenie trwało kilka godzin  

i Statut został opracowany wspólnie ze Starostą, Wicestarostą i radcą prawnym. Poinformował, że Komisja 

postanowiła przyjąć nowy Statut, bez wprowadzania zmian do jego pierwotnej wersji w celu uczynienia  

go bardziej czytelnym i lepiej zorganizowanym.  
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Starosta p. Adam Olejnik dodał, że w pracach nad Statutem Rady Powiatu Grudziądzkiego uczestniczyła 

również Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska i podinspektor Biura Rady i Zarządu p. Monika Bylińska.  

Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski powiadomił, że na koniec ostatniego posiedzenia Komisji 

Statutowej, w wyniku głosowania nad zatwierdzeniem przygotowanego projektu statutu, jeden członek komisji 

zagłosował przeciw, z uwagi na brak zapisu dotyczącego przekazywania radnym materiałów na sesje w formie 

papierowej.   

Wobec braku pytań i uwag zgłoszonych przez Członków Zarządu Starosta p. Adam Olejnik przystąpił  

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego i postanowili przekazać 

niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu.  

 Do posiedzenia dołączyła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda. 

Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grucie w 2024 r. Powiedziała, że po zapoznaniu się z przedstawionym przez 

jednostkę prowadzącą Warsztat sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 

finansowych, działalność Warsztatu ocenia się pozytywnie.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały.  

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grucie w 2024 r. i postanowili przekazać niniejszy projekt 

uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Grucie w 2024 r. stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2024 r. Powiedziała, że po zapoznaniu się z przedstawionym przez 

jednostkę prowadzącą Warsztat sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 

finansowych, działalność Warsztatu ocenia się pozytywnie. 
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Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Łasinie w 2024 r. i postanowili przekazać niniejszy projekt 

uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Łasinie w 2024 r. stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2025-2027.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2025-2027 i postanowili 

przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Grudziądzkim na lata 2025-2027 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

p. Bożena Grabda przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grudziądzu w zakresie systemu pieczy zastępczej w 2024 r. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

sprawozdania. 

Przy braku pytań i uwag Członkowie Zarządu, w wyniku głosowania zatwierdzili sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu w zakresie systemu pieczy zastępczej w 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu w zakresie systemu pieczy 

zastępczej w 2024 r. stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, jakie środki finansowe otrzymuje rodzina zastępcza 

zawodowa.  
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Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda odpowiedziała, że rodzina zastępcza 

zawodowa otrzymuje 1517 zł na jedno dziecko, rodzina zastępcza spokrewniona – 1002 zł, a rodzina zastępcza 

niezawodowa - 1517 zł. Powiedziała, że dzieci otrzymują również świadczenie 800+. Dodała, że jeśli rodzinę 

zastępczą zawodową tworzy małżeństwo, to jedna z osób ma zagwarantowane wynagrodzenie oraz dodatek  

do wynagrodzenia.   

 Posiedzenie opuściła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu p. Bożena 

Grabda.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym Przewodniczący Rady p. Krzysztof 

Klonowski poinformował, że kolejna Sesja Rady Powiatu Grudziądzkiego odbędzie się 23 czerwca  

br. (poniedziałek) o godz. 11:00. Przekazał, że tego dnia odbędzie się również: 

− wspólne posiedzenie Komisji budżetu, rolnictwa i transportu publicznego, Komisji polityki 

społecznej oraz Komisji skarg, wniosków i petycji o godz. 8:30, na którym nastąpi ocena realizacji budżetu  

za 2024 r.; 

− wspólne posiedzenie wszystkich Komisji Rady Powiatu o godz. 9:30, podczas których opiniowane 

będą projekty uchwał Rady Powiatu Grudziądzkiego; 

− wspólne posiedzenie Komisji budżetu, rolnictwa i transportu publicznego oraz Komisji rewizyjnej, 

które odbędzie się po sesji, a jego temat to analiza i ocena powiatowego transportu publicznego na terenie 

powiatu grudziądzkiego. 

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań, wolnych wniosków 

i wyczerpaniem porządku posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział  

i zakończył 38. posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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